naliter existens, cum consorte sua Eva Pongracz reel- Prot.86.foL% 
procam fassionem ad invicem sibi utriusque fecerunt 
tali modo. Dnus. Palásthy consorti suae fatetur bona * 
sua in cottu. Hontliensi, suam nobilitarem curiam in 
possessione Felső-Palásth, Felső - Rakoncza nomine
possessione certos subditos me conceruentes-----------
usque ad dies vitae, etiam si alteri nuberet dna.; con
sors Éva Pongrácz, marito suo reciproce fatetur: in 
dominio Liethaviensi et Beczko haereditario jure ipsam 
concernentem partem arcis Liethaviensis, cum omnibus 
pertinentiis ad eam spectantibus, in summa fl. 1000. 
reliqua vero requisititia in eodem dominio bona in 
summa, in qua sunt acquisita . . . ideo quia dictus 
dnus. maritus, multas expensas fecerit coram sacra 
sede contra eamdem dnam. consortem excitatas, quas
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eodem dno. marito causaverit, qua ex causa dna. 
consors eidem dno. marito aduotata bona fassa est.

(Palásthy Tamás. 
(Bakó Sófi.

(Palásthy Ferencz.
11) Ujfalussy Juli.
12) Pongrácz Éva.

1686.

25. aug. stríg. Hindy Ferencz vallja, hogy Palásthy Mária asz-
40. ' szonytól, Semhery Ferencz házastársától panaszkodni 

hallotta, hogy Baloghy Gáspár az ö földjeit és házát 
elfoglalta és benne lakik. Jakiin Balázs és Dolmy 
István kanonokok.

1686. 3 0 .

Veszprém. 2. Nos etc. — Quod generosa domina Eva Pa- 
lásthy, egregii Georgii Barcza relicta vidua, coram 
nobis personaliter constituta, oneribus et quibuslibet 
gravaminibus Elisabethac, egregii Stephani Nagy de 
Vásárhely consortis, nec non Mariae et Magdalenae 
filiarum suarum, ex antelato olim domino et marito 
suo procreatarum, cunctorum insuper fratrum, sororum 
proximorum et consanguineorum suorum, ac aliorum 
quam multorum, in subscripto negotio, per omnia 
inscripta, assumptis et levatis, matura prius et exacta 
animi sui deliberatione intra se superinde posita, 
sponte et libere, vivaque voce sua confessus (igy) est 
et retulit nobis in hunc modum. — Quomodo 
eadem fatens certis quibusdam perarduis perque 
inevitabilibus neccessitatibus suis, ipsam, quoad prae
sens, summe urgentibus sublevandis, potissimime vero
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aliorum bonorum, longe sibi utiliorum, viciniorum, 
fructuosiorum, tutiorique et securiori in loco sitorum, 
a manibus alienis redimendorum compulsa et adacta, 
ab egregio Joanne Bende, sacr. c. regii praesidii 
istius Yeszprimiensis Arayvoda, et nobili domina Catha- 
rina Horváth, conthorali ejusdem, certam quamdam, 
non contemnendam summam pecuniarum, centum ut 
pote et septuaginta quinque florenos hungaricales fa
cientem in grossis majoribus, mutuo et sub spe futu
rae ac indubitatae persolutionis et refusionis expetere 
et levare, ac ad manus suas plene, defectuque sine 
omni percipere fuisset coacta, prout se levasse et per
cepisse retulit nostri in praesentia. — Volens itaque 
eadem fatens eosdem super plenaria et integra prae
missorum centum et 75. florenorum hungarilium (uti 
jam dictum est) levatorum perceptione et satisfactione 
tutos indubitatosque reddere et securos, totalia et in
tegra duo praedia sua Papvására et Lithér sic vocata, 
in isto comitatu Veszprimiensi existentia, sita, simul 
cum annexis suis utilitatibus et pertinentibus quibus
libet terris . . . arabilibus cultis et incultis, agris, 
pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemorum mon
tibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriis, aquis 
fluviis, piscinis, piscaturis, pisciumve clausuris et 
aquarum decursibus, molendinis et eorum locis, de
cimis, nonis, centibusque, datiis, generaliter vero quar- 
talitiorum et pertinentium suarum integris omnibus 
quovis nomine vocatis, — sub suis veris metis et 
antiquis limitibus adjacentibus habitis, ad eadem prae
dia de jure et ab antiquo spectantibus, et pertinere 
debentibus, praelibatis Joanni Bende et Catharinae 
Horváth consorti suae, eorumque haeredibus et poste
ris utriusjue sexus universis, in et pro recensita cen-
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tum, ut super fatum, et 75. florenorum summa modo 
praevio expetita, titulo pignoris a dato praesentium, 
per unius integri anni decursum computando, contu
lisset, dedisset, inscripsisset et oldigasset, per manus
que mox et de facto dominium apprehendendi, con
tinuandi, et exercendi tradidisset et assignasset, immo 
dedit, inscripsit et obligavit, tali adjecta conditione, 
quod si praelibata fatens, ejusdemque praemissi uni
versi attactam summam pecuniarum, adveniente prae
scripto unius anni termino, in simili meneta simul 
et semel praementionatis creditoribus deponere et per
solvere nollent, non possent, aut non curarent; ex 
tunc iidem dicta duo praedia cum praedeclaratis uni
versis suis appertinentiis et emolumentis rursum per 
anni unius circulum, et sic per consequens eodem 
juris titulo possidere possint et valeant; nec hoc 
praetermisso, quin per expressum declaratur, quod si 
successu temporis plus pecuniae, praeter superscriptam 
summam, annotata fatens ad super declarata duo prae
dia, nec non possessionem Sz.-György vocatam, ex
petere vellet, a nullo alio, praeterquam a praelibatis 
creditoribus levare possit. — Casu vero in eo, ubi 
super mentionata fatens, aut ejusdem praemissi uni
versi totius recensitae summae pecuniam 'simili in 
moneta, quoad plenum, semper tamen in tempore in 
dato praesentium specificato, attactis creditoribus aut 
eorum posteritatibus deposuerint, iidem eamdem sum
mam centum utpote et septuaqninta quinque fiorenos 
facientem tergiversatione, litisque strepitu sine omni, 
levare praescriptaque duo praedia ipso facto remittere 
et reassignare debeant et teneantur, sintque adstricti 
et obligati. —- Assumens nihilominus eadem fatens 
suo, ac quorum supra, nominatis in personis prae-
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memoratos creditores, successivamque eorumdem poste
ritatem in quieto et pacifico annotatorum praediorum 
(intra tempus redemtionis eorumdem) usu et dominio 
contra quosvis legitimos impetitores, causidicos et acto
res propriis suis laboribus, curis, fatigiis, et expen
sis tueri protegere atque defendere, defensandoque 
indemnes conservare velle in perpetuum. Datum Sab- 
batho proximo ante dominicam Palmarum, anno ejus
dem 1688.